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Chorzéw, dnia 30. 08. 2017 r.
SP Z0Z ZSM/ ZP/230 /34.5/2017

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej przekraczajacej
w ztotych rownowartos$é kwoty 209 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa
zamowien publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamowienia pod
nazwa; ,Zakup i dostawy lekéw, ptynéw infuzyjnych, preparatow diagnostycznych, preparatow
stosowanych w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii
zapotrzebowanych przez Apteke szpitalna dla potrzeb Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
z podziatem na 48 czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich
w Chorzowie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tresc
pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inna ilos¢ sztuk (tabletek, amputek,
kilogramdw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw
spetniajacych wtasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé
petne ilosci opakowan zaokraglone w goére, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowania przeliczajac ilos¢ do
petnego opakowania w gore.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych ? tj.wycene: zamiast
tabletek — tabletki powlekane 7 (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)
Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych ? tjwycene: zamiast
kapsutek — kapsutki twarde, elastyczne, migkkie itp. i odwrotnie?
Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatdw zamiennie tj. drazetek zamiast
tabletek powlekanych i odwrotnie.

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek (w tym kapsutek twardych, elastycznych, miekkich) i
odwrotnie ?

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. ?

Kapsutek (w tym twardych, elastycznych, miekkich) zamiast drazetek i odwrotnie.?

Tabletek zamiast tabletek powlekanych ?

Odpowiedz nr 4 Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. zamiast tabletek,
tabletek powlekanych lub kapsutek o powolnym uwalnianiu —tabletki, tabletki powl. lub kapsutek o
zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie ?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy we wszystkich pakietach wyraza zgode na zmiane postaci preparatow:
fiolek na amputki,pojemniki lub amputko - strzykawki i odwrotnie ?
Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy we wszystkich pakietach wyraza zgode na zmiane postaci preparatow:
fiolek na butelki

i odwrotnie ?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8: Prosze Zamawiajacego o informacje, czy w przypadku, gdy dany preparat nie jest juz
produkowany

lub zakonczyt sie jego rejestr lub czasowo jest niedostepny ze wzgledu na problemy produkcyjne, to czy
mozna umiescic

pod pakietem stosowng informacje ?

Odpowiedz nr 8: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiajacy wyraza
zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy w czesci nr 2 L.p. 4 , dopuszcza wycene dostepnego leku leku Lincocin *
10 w postaci fiolki ?
Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy dopuszcza wycene dostepnego leku Lincocin * 10 w postaci fiolki .

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy w czesci nr 7 Lp. 2 amphotericinum b, dopuszcza wycene preparatu:
Fungizone, 50 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf,, 1 fiol.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.
Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu: Fungizone, 50 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf,,
1 fiol.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy wydzieli z Czesci Nr 7, pozycje nr 6 (Btekit do wybarwiania przedniej
torebki soczewki) i utworzy odrebna cze$¢ zamdwienia? Wskazujemy, ze wymieniony produkt moze nie
posiadac oznakowania lub instrukcji uzywania w jezyku polskim a jedynie w jezyku angielskim. Zgodnie
z obowigzujacym prawem (ustawa z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych Dz. U. 2010 Nr 107
poz. 679 ze zm. - nowelizacja obowigzujaca od dnia 20 lutego 2016 rokuy, art.14 ust.2), dostarczanie
wyrobow medycznych bez oznakowania lub instrukcji w jezyku polskim bedzie sie wigzato sie z
koniecznoscig podpisania specjalnej zgody (w formie oswiadczenia) przez $wiadczeniodawce. W
zwiazku z powyzszym wskazujemy, iz wydzielenie ww. produktéw moze spowodowac zmniejszenie
formalnosci po stronie Zamawiajacego, pewne utatwienie dla niektérych wykonawcéw jak réwniez
zwiekszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert.

Jednoczednie wskazujemy, iz w przypadku nie wydzielenia ww. pozycji, Zamawiajacy przyjmuje do
wiadomosci i akceptuje koniecznos¢ ztozenia o$wiadczenia potwierdzajacego, ze dostarczane wyroby
medyczne moga mie¢ oznakowanie i instrukcje uzywania w jezyku angielskim (zgodnie art. 14 ust. 2
ustawy dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych w brzmieniu: ,dopuszcza sie, aby wyroby
przeznaczone do uzywania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane $wiadczeniodawcom,
za ich pisemnq zgoda, mialy oznakowania lub instrukcje uzywania w jezyku angielskim (...)".

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy w czesci nr 7 Lp. 10
10 | cCarbomerum | zeldooczu2mg/g 10g |
Dopuszcza wycene preparatu: Lakripos, zel, do oczu, 10 g? ( Wyrob medyczny.)

Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu: Lakripos, zel, do oczu, 10 g? (Wyrdéb
medyczny.)

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajacy w czeécinr 7 Lp. 28

EB ] Kwas hialuronowy i gutt. opht. 10 ml ]

Dopuszcza wycene preparatu: Hyal Drop Multi, krople do oczu,soczew,nawilz,10ml?
Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu: Hyal Drop Multi, krople do
oczu,soczew,nawilz,10mL

Pytanie nr 14: Czy Zamawiajacy w czeéci nr 8 Lp. 25

|25 | Nabumetonum | tabl. powl. 500mg x 20 I

Wyrazi zgode na wycene preparatu w postaci tabl.? Tylko taka postac jest dostepna.
Odpowiedz nr 14: Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatu w postaci tabl.

Pytanie nr 15: Czy Zamawiajacy w czesci nr 8 L.p.35

135 | Pyridostigminum | tabl. powlekane 60 mg x 150 |
Dopusci wycene preparatu w postaci tabl. draz?

Odpowiedz nr 15: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu w postaci tabl.draz.

Pytanie nr 16: Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie z cze$cinr 9 Lp. nr 2 (Acidum alendronicum 10
mg*30 tabl) - ZAKONCZONA PRODUKCJA

Odpowiedz nr 16: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiajacy
wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiajacy w czesci nr 9 Lp. 11 (Calci carbonas,Colecalciferolum) dopusci wycene
preparatu jedynie zarejestrowanego jako suplement diety ?

Odpowiedz nr 17: Zamawiajacy w czesci nr 9 Lp. 11 (Calci carbonas,Colecalciferolum) dopusci wycene
preparatu jedynie zarejestrowanego jako suplement diety.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiajacy w czesci nr 9 Lp. 14
14 Calcii glubionas amp. 9-10 mg Ca/mla10mlx10 op. (110

Dopusci wycene preparatu: Calcium Gluconate 10%,rozt.d/wst(Aguett)10ml,50amp -- 22 opak?
Odpowiedz nr 18: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu Calcium Gluconate
10%,rozt.d/wst(Aguett)10ml,50amp -- 22 opak.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiajacy w czesci nr 9 Lp. 56 dopusci zaoferowanie leku vaccinum hepatitis B w
postaci fiolki( typu Szczep.p/WZW-B Euvax,20mcg/1ml,dorodli, 1fiol lub Szczep.p/WZW-B
Engerix,20mcg/1mlinj.1 fiol ?

SZCZEPIONKA W POSTACI AMP-STRZ. -koniec produkcji.

Odpowiedz nr 19: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu : Szczep.p/WZW-B
Engerix,20mcg/1ml,inj.1 fiol.
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Pytanie nr 20: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w cz. Nr 10, poz. Nr 15 lek innego
producenta niz w poz. Nr 13,14. Nie ma mozliwosci zaoferowania wszystkich pozycji od Jednego
Producenta.

Odpowiedz nr 20: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w cz. Nr 10, poz. Nr 15 lek innego
producenta niz w poz. Nr 13,14. Takg informacje umieszczono pod pakietem.

Pytanie nr 21: Czy Zamawiajacy w czesci nr10 Lp. 39 ma na mysli lek Lidocaine 2%,20 mg/ml
;5mlroztw.do wstrz.,.10amp ?
Odpowiedz nr 21: Zamawiajacy w czesci nrl0 Lp. 39 ma na myéli lek Lidocaine 2%,20 mg/ml
;5mlroztw.do wstrz.,10amp .

Pytanie nr 22: Czy Zamawiajacy w czesci nr 10 Lp. 43,44 ( carbamazepin tabl. powl.) dopusci wycene
leku w postaci tabl. ?
Odpowiedz nr 22: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu w postaci tabl.

Pytanie nr 23: Prosimy Zamawiajacego w czesci nr 10 Lp. 63,64 ( lek typu Narcuron -state wstrzymanie w
obrocie, obecnie skrécenie pozwolenia na dopuszczenie do obrotu) o wykreslenie pozycji z pakietu.
Odpowiedz nr 23: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiajacy
wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 1, pozycja 5 (Meropenem) oraz pakietu nr 17,
pozycja 8 (Meropenem) wymaga, aby trwatosc roztworu do wstrzyknie¢ dozylnych preparatu po
przygotowaniu wynosita 3 godziny w kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 12 h w temperaturze
2-8 st. Ci aby trwatosc roztworu do infuzji preparatu Meropenem po przygotowaniu z 0,9% chlorkiem
sodu wynosita 3 godziny w kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 24 h w temperaturze 2-8 st. C -
informacje potwierdzone zapisami w ChPL?

Odpowiedz nr 24: Zamawiajacy tylko w czesci zadania nr 17, pozycja 8 (Meropenem) wymaga, aby
trwatosc roztworu do wstrzyknie¢ dozylnych preparatu po przygotowaniu wynosita 3 godziny w
kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 12 h w temperaturze 2-8 st. C i aby trwatos$¢ roztworu do
infuzji preparatu Meropenem po przygotowaniu z 0,9% chlorkiem sodu wynosita 3 godziny w
kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 24 h w temperaturze 2-8 st. C — informacje potwierdzone
zapisamiw ChPL?

Pytanie nr 25: Czy Zamawiajacy w czesci nrll Lp. 28 ma na mysli lek np. typu Enema konfekcjonowany *
50 szt w ilosci 6 op. ?
Odpowiedz nr 25: Zamawiajgcy ma na mysli lek np. typu Enema konfekcjonowany * 50 szt w ilosci 6 op.

Pytanie nr 26: Czy Zamawiajacy dopuszcza w czesci nr 11 Lp. 29 dopuszcza wycene 33 opakowan
preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do
kolonoskopii, ktorego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego?

Z gory dziekujemy za pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej
prosimy o dotaczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz nr 26: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek, ktdry jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii
Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii jest opisany w czesci nr
11w poz .37
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Pytanie nr 27: Czy zamawiajacy wymaga aby w czesci nr 11 Lp. nr 37 byt preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktdry jest rekomendowany przez Europejskie
Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii,
ktorego oferta cenowa jest korzystna

dla zamawiajgacego?

Odpowiedz nr 27: Zamawiajacy wymaga aby w czesci nr 11 Lp. nr 37 byt preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktdry jest rekomendowany przez Europejskie
Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii,

Pytanie nr 28: Czy zamawiajacy wymaga aby w czesci nr 11 Lp. nr 37 byt preparat Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz nr 28: Zamawiajacy wymaga , aby w czesci nr 11 Lp. nr 37 byt preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ.

Pytanie nr 29: Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie dawki i smaku w zakresie czescinr12 Lp. nr 2
(Bromhexinum syrop 120 ml).

Odpowiedz nr 29: Zamawiajacy doprecyzowuje opis przedmiotu zaméwienia :.w czescinr12 Lp.nr 2
Zamawiajacy ma na mysli Bromhexinum syrop 120 ml) o smaku mietowym w dawce 4mg/5mL

Pytanie nr 30: Czy Zamawiajacy w czesci nrl2 l.p. 17 ma na mysli lek Prednisoloni hemisucc. W dawce
1000mg,pr,rozp.d/sp.r.d/wst,inf,1fiol+1amp rozp. ? lek w dawce 50 mg wystepuje w pozycji nr 15.
Odpowiedz nr 30: Zamawiajacy doprecyzowuje opis przedmiotu zamdwienia w czesci nr12 Lp. nr17:
Zamawiajacy ma na mysli Prednisoloni hemisucc. W dawce 1000mg,pr,rozp.d/sp.r.d/wst,inf,1fiol+1amp
rozp.

Pytanie nr 33: Czy Zamawiajacy w czesci nr 12 L.p. 20 oraz nr 21
20| Salbutamolum ptyn do inhalacji z nebulizatora Img/ml 2,5ml*20

21| Salbutamolum aerozol wziewny, zawiesina 100 mcg/dawke 20 ml
dopuszcza wycene preparatow: Od dwaéch réznych Producentow?
Odpowiedz nr 33: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatow od dwach réznych Producentow.

Pytanie nr 34: Czy Zamawiajacy w czesci nr 12 L.p. nr 21 dopusci wycene dostepnego na rynku preparatu
typu Aspulmo, 100 mcg/dawke, aer.inhal, 10 ml (200 dawek) w ilosci 10 op.?

Odpowiedz nr 34: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu preparatu typu Aspulmo, 100 mcg/dawke,
aer.inhal,, 10ml (200 dawek) w ilosci 10 op.

Pytanie nr 34: Czy Zamawiajacy w czesci nr 12 wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. nr 25 leku innego
producenta niz w poz. Nr 23,24 -leku typu Theospirex retard, 300 mg, tabl.powl, 50 szt ?
Odpowiedz nr 34: Zamawiajacy w czesci nr 12 wyraza zgode na zaoferowanie w poz. nr 25 leku innego
producenta niz w poz. Nr 23,24 -leku typu Theospirex retard, 300 mg, tabl.powl.,50 szt .

Pytanie nr 35: Prosimy Zamawiajacego w czesci nr 13 Lp. 18 ( lek typu Nitracor amp -zakoriczenie
produkcji) o wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz nr 35: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiajacy
wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.
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Pytanie nr 36: Czy Zamawiajacy w czesci nrl3 Lp. 30 ma na mysli lek Cyclo 3Fort w dostepnej dawce 150
mg?
Odpowiedz nr 36 Zamawiajacy w czesci nrl3 Lp. 30 ma na mysli lek Cyclo 3Fort w dostepnej dawce 150
mg.

Pytanie nr 37: Czy Zamawiajacy w czesci nrl3 Lp. 37 Terlipressinum 1mg/8,5ml dopusci produkt o takiej
samej zawartosci substancji czynnej w 5ml - lek typu Terlipressini acetas,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?
Odpowiedz nr 37: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38: Czy Zamawiajacy w czesci nr 13 wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. nr 910 leku w
postaci tabl. powl.

Odpowiedz nr 38 Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zaoferowania w poz. nr 9110 leku w postaci tabl.
powl.

Pytanie nr 39: Czy Zamawiajacy w czesci nr 14 wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. nr 1 acidum
boricum 500 g w ilosci 8 op?
Odpowiedz nr 39 Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ zaoferowania acidum boricum 500 g w ilosci 8 op.

Pytanie nr 40: Czy Zamawiajacy w czesci nr 14 wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. nr 12 cera flava
250 g w ilosci 56 op?
Odpowiedz nr 40 Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zaoferowania cera flava 250 g w ilosci 56 op.

Z powazaniem
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